
Комунальна установа "Кропивницький міський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)”

Кропивницької міської ради

НАКАЗ

01 травня 2025 року м. Кропивницький № 11-о/д

Про відповідальну особу 
за оприлюднення публічної 
інформації

Відповідно до Закону України від 13 січня 2011 року № 2939-VI "Про 
доступ до публічної інформації", постанови Кабінету Міністрів України від 21 
жовтня 2015 року № 835 "Про затвердження Положення про набори даних, 
які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних" (зі змінами), та 
розпорядження Кропивницького міського голови від 16 липня 2024 року № 74 "Про
затвердження Положення про набори даних Кропивницької міської ради, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних"

НАКАЗУЮ:

1. Визначити відповідальною особою за оприлюднення публічної 
інформації у формі відкритих даних, перелік наборів даних КУ "КМТЦСО(НСП)"
КМР, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних:

ЧУХРАН Вікторію Микитівну, бухгалтера КУ "КМТЦСО(НСП)" КМР
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Світлана ЮХИМЕНКО


